

ÅRSREDOVISNING

för

Discover Systems AB

Org.nr. 556674-4230

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - förvaltningsberättelse | 2 |
| - resultaträkning | 3 |
| - balansräkning | 4 |
| - noter | 5 |
| - underskrifter | 5 |

Undertecknad styrelseledamot i Discover Systems AB intygar, att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 12 december 2024
Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Malmö

12.12.24

Peder Jørgensen

Discover Systems AB

Org.nr. 556674-4230

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

2025011708460

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av datatekniska digitala produkter till restauranger. Bolaget har under året inte haft några anställda. Såväl försäljningstjänster som administrativa tjänster köps in från det danska systerbolaget Dicover Systems A/S.

Företagets säte är Malmö.

Flerårsöversikt

Bolagets omsättning har minskat under året vilket beror på minskad efterfrågan på bolagets produkter.

| | 2023/2024 | 2022/2023 | 2021/2022 | 2020/2021 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 1 586 581 | 1 998 773 | 2 092 463 | 1 839 835 |
| Resultat efter finansiella poster | 232 383 | 41 723 | 407 400 | 375 134 |
| Soliditet (%) | 64,48 | 66,45 | 41,75 | 93,02 |

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Summa eget kapital |
|-------------------------|--------------|---------------------|----------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 931 574 | 38 269 | 1 069 843 |
| Balanseras i ny räkning | | 38 269 | -38 269 | 0 |
| Årets resultat | | | 183 986 | 183 986 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 969 843 | 183 986 | 1 253 829 |

Resultatdisposition

Medel att disponera:

| | |
|---------------------|-----------|
| Balanserat resultat | 969 843 |
| Årets resultat | 183 986 |
| | <hr/> |
| | 1 153 829 |

Förslag till disposition:

| | |
|-------------------------|-----------|
| Balanseras i ny räkning | 1 153 829 |
| | <hr/> |
| | 1 153 829 |

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Discover Systems AB

Org.nr. 556674-4230

RESULTATRÄKNING

| | Not | 2023-07-01 2024-06-30 | 2022-07-01 2023-06-30 |
|--|-----|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 586 581 | 1 998 773 |
| Övriga rörelseintäkter | | 22 718 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | <u>1 609 299</u> | <u>1 998 773</u> |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -745 219 | -1 149 418 |
| Övriga externa kostnader | | -634 732 | -692 593 |
| Övriga rörelsekostnader | | 0 | -115 817 |
| Summa rörelsekostnader | | <u>-1 379 951</u> | <u>-1 957 828</u> |
| Rörelseresultat | | 229 348 | 40 945 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 3 038 | 787 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -3 | -9 |
| Summa finansiella poster | | <u>3 035</u> | <u>778</u> |
| Resultat efter finansiella poster | | 232 383 | 41 723 |
| Resultat före skatt | | 232 383 | 41 723 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -48 397 | -3 454 |
| Årets resultat | | <u>183 986</u> | <u>38 269</u> |

2025011708461

Discover Systems AB

Org.nr. 556674-4230

BALANSRÄKNING

2024-06-30

2023-06-30

Not

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

721 873

276 217

Fordringar hos koncernföretag

978

0

Övriga fordringar

129 809

167 205

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

13 270

12 162

Summa kortfristiga fordringar

865 930

455 584

Kassa och bank

Kassa och bank

1 078 413

1 154 269

Summa kassa och bank

1 078 413

1 154 269

Summa omsättningstillgångar

1 944 343

1 609 853

SUMMA TILLGÅNGAR

1 944 343

1 609 853

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

969 843

931 574

Årets resultat

183 986

38 269

Summa fritt eget kapital

1 153 829

969 843

Summa eget kapital

1 253 829

1 069 843

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

1 730

Skulder till koncernföretag

585 953

378 243

Övriga skulder

79 561

100 653

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

25 000

59 384

Summa kortfristiga skulder

690 514

540 010

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 944 343

1 609 853

202501170846Z

Discover Systems AB

Org.nr. 556674-4230

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Övriga noter

Not 2 Koncernförhållanden

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Malmö

2024-12-12

Peder Jörgensen

Min revisionsberättelse har lämnats den 12 december 2024

Martin Gustafsson

Auktoriserad revisor
